

Reparația drumurilor locale transa I or. Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 763 643,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 523,37	28,92	44 055,86
Total manopera						44 055,86

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	300,51	1 348,31	405 180,64
2.	23203226001101	Bitum	t	1,57	10 800,00	16 956,00
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	15,68	0,00	0,00
Total materiale de construcții						422 136,64

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	130,65	180,00	23 517,00
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	156,78	251,00	39 351,78
3.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	156,78	100,00	15 678,00
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	20,90	50,00	1 045,00
5.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	20,90	100,00	2 090,00
6.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	130,44	100,00	13 044,00
7.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,06	150,00	1 959,00
Total utilaje de construcții						96 684,78

Total:

Прямые затраты	lei	562 877,28
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	9 912,57
Total ПЗ+CASM	100,00 +	572 789,85
Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	57 278,99
Total Total+CI	100,00 +	630 068,84
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	6 300,69
Total Total+B	100,00 +	636 369,53
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	127 273,91

Total deviz:

763 643,44

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)